この度、ﾗｲｵﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ国際協会　336複合地区　第70回年次大会事務局様よりご用命を受け

早速ですが、336複合地区　第70回年次大会ご参加に伴う宿泊予約のご案内をさせて頂きますので、

下記条件などをご確認頂き、お申込みをお願い致します。

1

2

3

4

5

6

1

2

3

1

2

3

4

※ﾎﾃﾙは、税金・サービス料込み。

※禁煙・喫煙はご希望に添えない場合もございます。　予めご了承下さい。

※各宿泊先の諸事情により価格に変動のある場合がございます。　ご了承下さい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹白

【宿泊施設・料金】

徒歩約5分

徒歩約5分

徒歩約7分

徒歩約5分

徒歩約10分

9,350

9,350

13,000

9,500

9,900

2024年6月1日（土）　～　2日（日）

ﾗｲｵﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ国際協会　336複合地区　第70回年次大会

宿泊申込のご案内

宿泊プランのご案内

謹啓　　皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

宿泊を『ｻﾝﾃﾞﾝ旅行　下関支店』が担当させて頂く事となりました。

■　宿泊施設について

8,800

14,500

15,000

16,000

10,000

11,000

12,000

ﾂｲﾝ2名1室利用

5月31日
（金）

13,500

ﾂｲﾝ1名1室（街側） 12,500 14,000

ｼﾝｸﾞﾙﾙｰﾑ

ﾂｲﾝ1名1室利用

12,650

11,000

12,000

13,000

12,100

12,210

10,010

11,110

8,250

プラザホテル下関

ｼﾝｸﾞﾙﾙｰﾑ

9,800

8,500

7,700

9,350

12,650

9,350

ｼﾝｸﾞﾙﾙｰﾑ

ﾂｲﾝ1名1室利用

ﾂｲﾝ2名1室利用

ｼﾝｸﾞﾙﾙｰﾑ

Ｅ

Ｆ

1

1

東横ｲﾝ下関海峡ゆめﾀﾜｰ前

下関駅西駅ﾜｼﾝﾄﾝﾌﾟﾗｻﾞﾎﾃﾙ

Ｃ

ｼﾝｸﾞﾙﾙｰﾑ

申込区分 ホテル名 部屋ﾀｲﾌﾟ

Ａ 下関グランドホテル
ﾀﾞﾌﾞﾙ1名1室（海側）

ﾂｲﾝ1名1室（海側）

ｼﾝｸﾞﾙﾙｰﾑ（街側）

ｼﾝｸﾞﾙﾙｰﾑ（海側）

ﾀﾞﾌﾞﾙ1名1室（街側）

Ｂ

Ｄ 1 ヴィアイン下関

お申込みは申込区分でお申込み下さい。尚、満室の場合　他のﾎﾃﾙへのご案内になる場合もございます。

【宿泊取扱期間】　2024年5月31（金）・6月1日（土）　2泊　（以外の宿泊希望は別途お問い合わせ下さい）

車で7分

軽朝食

有

有

有

有

有

6月1日
（土）

朝食：有無 海峡ﾒｯｾからの距離

スマイルホテル下関

ﾀﾞﾌﾞﾙﾙｰﾑ1室利用 10,450 10,450

お申込受付開始日　　　　　　2023年12月12日（火）より

お申込受付締切日　　　　　　2024年03月21日（木）必着

                      サンデン旅行株式会社　下関支店

  　　　『ﾗｲｵﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ国際協会　336複合地区　第70回年次大会』係

                         〒751‐0806　　山口県下関市一の宮町3－10－5
                         TEL　083‐263‐4444　　　FAX　083‐263‐4445
                         ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　　lions@sandenryoko.co.jp

                         営業時間　平日9時より17時　　土曜・日曜・祭日休み

契約解除の日（旅行開始の前日から起算してさかのぼって） 取消料（おひとり様）

宿泊日の21日前まで 無料

宿泊　20日前から8日前まで

宿泊日　前日

宿泊日　当日

旅行開始後　または無連絡

20%

30%

40%

50%

100%

lions@sandenryoko.co.jp

○  旅行代金には　お一人様1泊、税金、ｻｰﾋﾞｽ料、企画料が含まれています。
○  希望ﾎﾃﾙは必ず第2希望までご記入下さい。なお配宿先（決定ﾎﾃﾙ）につきましては
     申込締切後　ご連絡致します。満室の場合は他のﾎﾃﾙをご案内致します。
○  禁煙、喫煙のご希望に添えない場合がございます。禁煙ご希望は消臭対応の場合もございます。
○　最少催行人員は1名　添乗員は同行いたしません。

【宿泊条件】

■　申込方法について

①　別紙「宿泊申込書」にご記入のうえ、　サンデン旅行　下関支店宛   FAXにてお申込み下さい。
     お電話での受付は致しかねます。　お支払い方法は、申込確定後に請求書をFAX送付致します。

②　ﾒｰﾙ申込でも受付致します。　下記ｱﾄﾞﾚｽへ申込書添付下さい。

FAX　０８３－２６３－４４４５

■　取消・変更について

◎　申込後の変更、取消については、FAXまたは　郵送、ﾒｰﾙにて受付致します。
　　　お客様の都合により取消される場合は下記の取消料を申し受けます。
◎　取消・変更は弊社の営業時間内に受理した日を基準と致します。
◎　ご返金がある場合は、大会終了後、取消料を差し引きのうえ、指定口座へ返金致します。

◎　当社の申込書に記載された個人情報について、お客様との連絡の為に利用させていただく他、
　　　宿泊機関等の提供するｻｰﾋﾞｽ手配・受領の為手続きに必要な範囲内で利用致します。

■　お問い合わせ　・　申込先

■　宿泊ﾌﾟﾗﾝ取消料　（募集型企画旅行契約）

■　旅行条件　要約

　　この旅行・宿泊ﾌﾟﾗﾝは、当社が企画・募集し、実施する企画旅行であり、この旅行に参加されるお客様は当社
　　募集企画旅行契約を締結する事になります。また　契約の内容・条件は、ここに掲載されている条件の他、
　　当社の旅行業約款によります。ご確認のうえ　お申込み下さい。

宿泊　7日前から2日前まで

■　個人情報の取扱について

mailto:lions@sandenryoko.co.jp
mailto:lions@sandenryoko.co.jp
mailto:lions@sandenryoko.co.jp
mailto:lions@sandenryoko.co.jp
mailto:lions@sandenryoko.co.jp
mailto:lions@sandenryoko.co.jp
mailto:lions@sandenryoko.co.jp
mailto:lions@sandenryoko.co.jp
mailto:lions@sandenryoko.co.jp

口座名義

宿泊人数
2

1

ﾌﾘｶﾞﾅ

ｻﾝﾃﾞﾝ　ﾀﾛｳ 男 ○ｼﾝｸﾞﾙ ○ｼﾝｸﾞﾙ 禁煙

山電　太郎 女 ﾂｲﾝ ﾂｲﾝ 喫煙

男 ｼﾝｸﾞﾙ ｼﾝｸﾞﾙ 禁煙

女 ﾂｲﾝ ﾂｲﾝ 喫煙

男 ｼﾝｸﾞﾙ ｼﾝｸﾞﾙ 禁煙

女 ﾂｲﾝ ﾂｲﾝ 喫煙

男 ｼﾝｸﾞﾙ ｼﾝｸﾞﾙ 禁煙

女 ﾂｲﾝ ﾂｲﾝ 喫煙

男 ｼﾝｸﾞﾙ ｼﾝｸﾞﾙ 禁煙

女 ﾂｲﾝ ﾂｲﾝ 喫煙

男 ｼﾝｸﾞﾙ ｼﾝｸﾞﾙ 禁煙

女 ﾂｲﾝ ﾂｲﾝ 喫煙

男 ｼﾝｸﾞﾙ ｼﾝｸﾞﾙ 禁煙

女 ﾂｲﾝ ﾂｲﾝ 喫煙

男 ｼﾝｸﾞﾙ ｼﾝｸﾞﾙ 禁煙

女 ﾂｲﾝ ﾂｲﾝ 喫煙

男 ｼﾝｸﾞﾙ ｼﾝｸﾞﾙ 禁煙

女 ﾂｲﾝ ﾂｲﾝ 喫煙

男 ｼﾝｸﾞﾙ ｼﾝｸﾞﾙ 禁煙

女 ﾂｲﾝ ﾂｲﾝ 喫煙

男 ｼﾝｸﾞﾙ ｼﾝｸﾞﾙ 禁煙

女 ﾂｲﾝ ﾂｲﾝ 喫煙

電話番号：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号：

ﾌﾘｶﾞﾅ

2

禁煙

銀行名　・　支店名

喫煙

禁煙

喫煙

禁煙

A-1

年齢 5/31（金）

部屋ﾀｲﾌﾟ

6/1（土）

部屋ﾀｲﾌﾟ

特記事項

1

禁煙

宿泊申込書　ライオンズクラブ国際協会　336複合地区　第70回年次大会

ﾗｲｵﾝｽﾞｸﾗﾌﾞ名

ｸﾗﾌﾞ事務局　所在地

ｸﾗﾌﾞ事務局　連絡先

連絡者名

返金振込先

喫煙
第2希望

記入例

第1希望

新規　･　変更　・　取消

口座番号

希望ﾎﾃﾙ区分 禁煙　・　喫煙 客室数

第3希望
喫煙

1 ﾂｲﾝ1人利用 ﾂｲﾝ1人利用

2 ﾂｲﾝ1人利用 ﾂｲﾝ1人利用

ﾂｲﾝ1人利用 ﾂｲﾝ1人利用記入例 60

禁煙・喫煙 備考

宿泊希望日 宿泊希望日

NO
宿泊者名

性別

3 ﾂｲﾝ1人利用 ﾂｲﾝ1人利用

4 ﾂｲﾝ1人利用 ﾂｲﾝ1人利用

5 ﾂｲﾝ1人利用 ﾂｲﾝ1人利用

6 ﾂｲﾝ1人利用 ﾂｲﾝ1人利用

※ｸﾗﾌﾞ毎の取りまとめにご協力お願い致します

申込締切日：2024年3月21日（木）必着

※名簿不足の場合　ｺﾋﾟｰのうえご利用下さい　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　No.        　　　　合計　　　　　　枚

FAX番号　０８３-２６３-４４４５　サンデン旅行　下関支店　宛

9 ﾂｲﾝ1人利用 ﾂｲﾝ1人利用

10 ﾂｲﾝ1人利用 ﾂｲﾝ1人利用

7 ﾂｲﾝ1人利用 ﾂｲﾝ1人利用

8 ﾂｲﾝ1人利用 ﾂｲﾝ1人利用

	宿泊ﾌﾟﾗﾝご案内文.pdf
	Sheet1

	syukuhakumoshikomi.pdf
	宿泊条件他(締切日修正版).pdf
	Sheet1

	syukuhakumoshikomi.pdf
	宿泊申込書(締切日修正版).pdf
	Sheet1